Solvendo medietatem promissi in festo Pentecostes proxime futuro² et aliam medietatem usque ad festum Nativitatis Domini,³ et recognita omnia in simili termino anno revoluto. Alioquin etc. iuravit.

115.

1396. április 21.

Egyed visegrádi apát kötelezvénye a commune servitium (66 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASRo Camerale I, vol. 1112, fol. 437)⁴

1396, indictione 4, die 21 mensis Aprilis, dominus Egidius, abbas monasterii sancti Andree prope Woyssengrand [!], ordinis Sancti Benedicti, Vesprimiensis diocesis,⁵ promisit camere et collegio pro suo communi servitio fl. 66 auri de camera et tertios duos unius fl. et 5 servitia consueta.

[*m.d.*] 'Cardinales 14'.

116.

1396. október 2.

András argyasi püspök szegénysége miatt felmentés kapott a servitium commune fizetése alól.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 48, fol. 227v)

Anno etc., die Lune, 2 mensis Octobris, coram et presentibus, quibus supra [...], Andreas, episcopus Argensis in Valachia,⁶ fuit hac vice dumtaxat et prestatione sui communis servitii liberatus propter paupertatem.

¹ Miklós csanádi püspök.

² 1396. május 21.

³ 1396. december 25.

⁴ Kiadása: MREV IV, n. CCCXXIX (363).

⁵ Egyed apát (1396). Vö. *Paradisum plantavit*, 524.

⁶ András OESA, argyasi püspök (1396–1399). Vö. HC I, 104; KARÁCSONYI, *Az argyasi*, 8.

117.

1400. március 29.

*Tamás egri püspök kötelezvénye a servitium commune (800 ft.)**és 5 servitia minuta megfizetéséről.*(ASRo Camerale I, vol. 1112, fol. 127)¹

1400, indictione 8, die 29 Martii, dominus Thomas,² episcopus Agriensis, promisit camere et collegio pro suo communi servitio fl. 800 auri de camera et 5 servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 10'.

118.

Róma, 1401. április 2.

*János kalocsai érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.)**és 5 servitia minuta, valamint elődei hátralékának megfizetéséről.*(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 57, fol. 56v)³

Anno, pontificatu, loco et indictione predictis, die 2 mensis Aprilis, Iohannes,⁴ archiepiscopus Colocensis, per Stephanum, archidiaconum Quinqueecclesiensem, obligationem se tamquam principalem et privatam personam, promisit [...] 2000 fl. et 5 servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 9'.

Item recognovit camere tantummodo pro communi servitio Nicolai, predecessoris sui,⁵ 800 fl. et collegio tantum pro eodem Nicolao 1000 fl. et 5 integra minuta servitia consueta.

[m.d.] 'Cardinales 9'.

Item recognovit camere et collegio pro communi servitio Lodovici,⁶ alterius predecessoris sui, 2000 fl. et 5 servitia minuta consueta. [m.d.] 'Cardinales 18'.